
CS    Informace pro uživatele 

 

Rukavice latexové:  „NINA“ 3520 001 150 XX, /0006–V3/    

OOP kategorie I 
 

Velikost 6 1/2 - 7 7 1/2 – 8 8 1/2 – 9 9 1/2 – 10 

Značení S M L X 

 

  

Tyto rukavice jsou vyrobeny z kvalitního latexu. Jsou určeny jen pro minimální rizika. 

Poskytují účinnou ochranu rukou při běžných činnostech v domácnosti, při práci s vodou               

a slabě agresivními a ředěnými čisticími prostředky - čistícími prostředky se slabým působením 

a snadno zrušitelným účinkem. Vnitřní povrch je opatřen jemnou velurovou vrstvou, která 

usnadňuje jejich oblékání a svlékání. Životnost rukavic prodloužíte, pokud je po každém použití 

opláchnete čistou vodou a zavěšené dobře usušíte mimo zdroj tepla. 

Upozornění: 

Materiál rukavic je poškozován tuky, organickými rozpouštědly, minerálními oleji                            

a petrolejem. 

Rukavice jsou vyrobeny z přírodního latexu, který může vyvolat alergické reakce včetně 

anafylaktické reakce.  

 

Skladujte v suchých a dobře větraných místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo 

intenzivní světlo mohou ovlivnit kvalitu rukavic. Za takto vzniklá poškození dodavatel neručí.   

 

Výrobek vyhovuje EN 420. 

Prohlášení o shodě naleznete zde: www.canis.cz, u jednotlivých výrobků, v liště -  „Dokumenty 

pro stažení“. 

 

Likvidujte dle příslušných zákonů EU a místních předpisů. 

 

Aut. zástupce:  kontaktní adresa:  U Tesly 1825, 735 41, Petřvald, CZ. 
                    

 

 

http://www.canis.cz/

